Башкортостан РеспубликаЬы
Мэсетле районы муниципаль районы

Оло Ыктамак ауылы Башкорт гимназия
муниципаль бюджет дойем белем

биреу учреждениеЬы

Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение
Башкирская гимназия

с. Большеустьикинское муниципального
района Мечетлинский район

Республики Башкортостан
452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Молодежная, 8

E-mail: Bolsh2@mail.ru, тел. (34770) 2-91-73, 2-91-55

БОЙОРОК ПРИКАЗ

25 Март 2020г № 80 25 Марта 2020г

«О назначении ответственных за дистанционное обучение в классах»

В связи с переходом на дистанционное обучение с 02.04.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить в каждом классе ответственных за удаленное взаимодействие
в условиях организации обучения с помощью дистанционных:

№ ФИО классного руководителя Класс
1. Сагдатова Фарида Загировна 1а
2. Г аниева Рагида Ильясовна 16
3. Акмалова Альфия Саифовна 2а
4. Габдрахманова Айсылу Ахтамьяновна 26
5. Юсупова Роза Ракиповна За
6. Асадуллина Лира Мавлихановна 36
7. Кутлуева Азалия Мансуровна 4а
8. Кадырбердина Амина Гайфулловна 46
9. Султанова Алина Ивановна 5а
10. Дадебаева Айгуль Владиковна 56
11. Дистанова Эльвира Булатовна 6а
12. Сычкина Людмила Генадьевна 66
13. Валиева Лилия Мавлетбаевна 6в
14. Миндибаева Зиля Робертовна 7а
15. Зиганурова Зимфира Ганусовна 76
16. Ахьямова Альбина Шарифьяновна 7в
17. Мухтарова Лилия Камилевна 8а
18. Айсина Айгуль Караматовна 86
19. Абдулхаева Ляйсан Раифовна 9а

mailto:Bolsh2@mail.ru

20. Нигаметьянова Гульназ Рахимьяновна 96
21. Муллагалиева Гульназ Рауфановна 9в
22. Шарипов Мансур Мустафович 10А
23. Рахимова Светлана Рамилевна 10Б
24. Халилова Гульнара Гафуровна ИА
25. Фаткуллина Зилия Закирьяновна 11Б

Абубакирова З.Х.